ת"פ (קריות) 41569-04-23 - מדינת ישראל נ' פלונישלום קריות

ת"פ (קריות) 41569-04-23

מדינת ישראל

נגד

פלוני

בית משפט השלום בקריות

[15.07.2024]

כב' השופט יוסי טורס, סגן הנשיאה

גזר דין

כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית בריבוי עבירות איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין). על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בין הנאשם לבין אחיו ואחותו (להלן - המתלונן/המתלוננות, וביחד - המתלוננים) קיים סכסוך כספי על רקע רצון המתלוננים לרכוש יחד עם הנאשם את דירת אביהם בעודו בחיים, וסירוב הנאשם לכך. על רקע זה איים הנאשם על המתלוננים באופן הבא:

אנמק מסקנתי להלן. אכן, הרשעה פלילית עלולה לפגוע בכל אדם במידה זו או אחרת מבחינה תעסוקתית, שכן מדובר בתוצאה אינהרנטית להרשעה. הנאשם עובד בבנק כשנתיים והוא לא טען, וממילא שלא הוכיח, כיצד הרשעה עלולה לפגוע במקום עבודתו הנוכחי. כך, לא נטען שלמקום העבודה גישה למרשם הפלילי (ראו חוק המידע הפלילי ותקנת השבים, תשע"ט-2019); לא נטען שהעובדים נדרשים להצהרה אחת לתקופה בדבר עברם הפלילי (ומה השאלה הנשאלת); לא נטען מהו ההליך הננקט באם קיימת הרשעה; וכיוצב' טענות מהן ניתן היה ללמוד על הסבירות שההרשעה אכן תגרום נזק תעסוקתי ולאזנו עם יתר השיקולים הרלוונטיים (חומרת העבירה והיכולת להימנע מהרשעה מבלי לפגוע ביתר תכליות הענישה).

21. סיכומי של דבר שאני מטיל על הנאשם מאסר מותנה למשך 3 חודשים והתנאי הוא שלא יעבור בתוך שנתיים כל עבירת אלימות מילולית או פיזית כלפי גופו של אדם.
- הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.
- המזכירות תמציא את גזר הדין לשירות המבחן.
- ניתן היום, ט' תמוז תשפ"ד, 15 יולי 2024, במעמד הצדדים.